Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  REQUER  RETIRADA  DOS  PROJETOS  DE  RESOLUÇÃO  N.º  1/2025  E  SEU
SUBSTITUTIVO N.º 1/2025.

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Como signatário, requeiro a retirada de tramitações do PRE nº 1/2025 –  Dispõe sobre
a concessão de estágio obrigatório e não obrigatório no Poder Legislativo a estudantes
regularmente matriculados e que estejam frequentando estabelecimentos de ensino em
instituições de educação superior, para atuação nos órgãos administrativos e políticos
deste Legislativo Municipal, respeitada a exigência legal de estrita correlação com a
respectiva  área  de  formação  acadêmica,  protocolado  nesta  Casa  de  Leis  em
08/04/2025, e seu  SUBSTITUTIVO PRE 1/2025,  protocolado nesta Casa de Leis em
29/08/2025, determinando seu arquivamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de novembro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

P
ág

. 1
/1

 -
 R

eq
ue

rim
en

to
 n

º
84

1/
20

25
  -

 P
ro

t.
40

93
/2

02
5

04
/1

1/
20

25
 0

8:
39

. E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

LL
IN

Y
 F

E
R

N
A

N
D

A
 S

A
R

T
O

R
I P

A
D

A
LI

N
O

 R
O

G
E

R
IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 013E-B1FD-0426-C9CA

REQUERIMENTO Nº 841/2025

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-11-03T21:26:14+0000